檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中第一高級中學　函

地址：40403臺中市北區育才街2號

承辦人：蔡沛霖

電話：04-22226081#811

電子信箱：physics@tcfsh.tc.edu.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年12月22日

發文字號：中一中教字第1050011921號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0011921A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本校物理學科中心與彰化師範大學物理學系合作辦理

「2017動手做物理教學研討會」實施計畫，惠請轉知貴局

(處)轄屬學校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年5月16日臺教國署高字

第1050054349號函及普通高級中學課程物理學科中心106

年工作計畫辦理，實施計畫如附件。

二、全案謹訂於106年1月23日（星期一）上午08：50至17：20

假彰化師範大學進德校區辦理。

三、會議相關訊息說明如下：

(一)主辦單位：國立彰化師範大學物理學系、普通型高級中

等學校物理學科中心。

(二)參加對象：大專校院、高級中等以下學校(不含幼稚園)

，對物理及自然科學教育與示範有興趣的學者專家、教

師及學生。

(三)報名時間：即日起至106年1月18日。

(四)報名方式：採網路報名方式，請至研討會網站報名，名

8

1050243111

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/12/22

■■■■■■■

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

額有限請儘早報名，以免向隅。

(五)活動網址：https://handsonphy.wordpress.com/

(六)其他活動議程、交通等訊息請參考會議網站。

四、若有會議未盡事宜請逕洽聯絡人：

(一)普通型高級中等學校物理學科中心 地址：404臺中市北

區育才街2號

(二)聯絡人：官欣儀小姐

(三)電話：04-22226081分機811

(四)聯絡E-MAIL：physics@tcfsh.tc.edu.tw

正本：花蓮縣政府、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、雲林縣政府教育處、新北

市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗

栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、

基隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣政

府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本： 2016-12-22
15:29:38